

---

文成县公共文化设施建设与改造提升项目  
-文成刘伯温故里文化体验中心项目-伯温文化智慧  
文旅

报价文件

项目编号： WCRSCG-2023-30

投标供应商（盖章）： 文成数智信息产业有限公司

授权代表签字或盖章： 叶婧

日期： 2023年12月13日

---

# 目录

1. 开标一览表.....	3
2. 货物数量及详细价格表.....	4
3. 质保期后二年内货物零件、易损件、备品备件报价表.....	17
4. 中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函、监狱企业证明文件.....	18
4.1 中小企业声明函.....	18
4.2 残疾人福利性单位声明函.....	18
4.3 监狱企业证明文件.....	18
5. 其他须说明的资料.....	19



## 1. 开标一览表

### 开标一览表

供应商名称：文成数智信息产业有限公司

招标编号： WCFSCG-2023-30

报价单位：人民币元

项目名称	投标价（元人民币）
文成县公共文化设施建设与改造提升项目-文成刘伯温故里文化体验中心项目-伯温文化智慧文旅	大写：壹仟肆佰肆拾陆万柒仟元整 小写：14467000.00

供应商全称（盖章）：文成数智信息产业有限公司

全权代表（签字）：

叶婧

日期：2023年12月13日

开标一览表中投标价为符合招标文件要求的货物总价（含税、运保、随机工具、随机附件等费用），同时包括货物技术服务费（含货物调试直至能够正常使用的费用）、材料费、税金、人工费、技术培训费、验收费等。

1、不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

## 2. 货物数量及详细价格表

### 货物数量、价格表

(价格单位：元)

序号	名称	品牌型号规格	数量	单价	合价	备注	
1、一脸游文成							
一脸游软件部分							
1	一脸游软件	人脸识别系统	票付通人脸识别系统	1	48000	48000	含渠道对接
2		一脸游软件系统	票付通一脸游软件系统	1	398000	398000	随闸机硬件标配
3		可视化运维平台	华为 esight	1	25550	25550	
一脸游硬件部分							
1、一脸游文成系统配套网络设备							
1	一脸游网络设备	核心交换机	华为 S8700-4	1	48675.8	48675.8	
2		可视化运维平台服务器	华为 RS221G1-NSH2212	1	28200	28200	
1、票务系统配套硬件							
1	一脸游网络设备	门票打印机	得实 DI-721	4	4000	16000	
2		二维码阅读器	石科 SK-9730	4	1500	6000	
3		二代证阅读器	德卡 T60	4	2500	10000	
4		社保卡读卡器	精伦 IDR210	4	4000	16000	
5		窗口人脸采集设备	奥尼 A20	4	300	1200	
6		交换机	华为 S5735-L8T4S-A-V2	4	1250	5000	
7		光模块	华为 SFP-GE-LX-SM1310	8	140	1120	
8		自助售票机	票付通 PFT-T5	2	35000	70000	
9		入口摆闸检票机	票付通 PFT-AGM893E-M	11	29600	325600	百丈漈 8 台，刘基庙 3 台 新票务系统需要配套硬件设备

10		出口摆闸 检票机	票付通 PFT-AGM8930-M	7	32000	224000	百丈漈 5 台， 刘基庙 2 台 新票务系统需 要配套硬件设 备
11		闸机人脸 识别模块	票付通 PFT-F3	26	8000	208000	百丈漈 6 个， 其余景区 20 个
一脸游硬件施工调试费							
1		施工调试 费	定制	1	20000.8	20000.8	
2、一屏看全域							
一屏看全域软件部分							
1	一 屏 看 软 件	管控—— 驾驶舱	定制	1	200000	200000	含接口对接
		管控—— 数据仓	定制	1	150000	150000	
2		户外大屏 信息管理 系统	海康威视定制	1	66000	66000	
一屏看全域硬件部分							
1、视频监控系统							
1		利旧原有 摄像机		60			
2		高清红外 枪机	海康威视 DS-2CD22DECX6-LWS	81	360	29160	
3	一 屏 看 全 域 硬 件	枪球一体 机	海康威视 DS-2SE481BBIM-LWS		3500	339500	百丈漈 74 个、 刘基庙 3 个、 峡谷景廊 4 个、 七星武阳乡村 2 个、九溪欢乐 谷 1 个、山一 角 4 个、大月 湾 6 个、嘉南 美地 3 个 百丈漈景区内 应急指挥，图 像调用，减少 枪机数量
4		智能客流 相机	海康威视 DS-2XD8T47F/HCD-IS W(2.8mm)	47	1200	56400	百丈漈 25 个、 刘基庙 5 个、 峡谷景廊 2 个、 猴王谷 4 个、 九溪欢乐谷 3、 天顶湖 2 个、 大月湾 6 个
5		警戒枪机	海康威视 DS-2CD2T4DFWDA4-LW S	15	980	14700	部署河边，安 全警戒及告警 用；百丈漈 15

							个
6		鹰眼摄像机	海康威视 iDS-2DP1618ZIXS-DW S	1	32000	32000	用于俯瞰七星 武阳书院
7		中心存储设备	海康威视 DS-A71072R/8T	7	136000	952000	按 450 路 4M 码 流存储 180 天 计算, 需要 7 套
8		视频综合 管理器	海康威视 DS-B31-04H24H	1	58000	58000	支持 4 个电脑 类终端输入, 支持视频轮巡
2、视频监控系统配套网络部分							
1	一 屏 看 全 域 配 套	核心交换机	华为 S8700-6	1	65000	65000	部署运营商机 房, 全域监控 网及广播网核 心交换机
2		视频监控 网关	华为 USG6585E	1	45000	45000	提供监控安全 和广播安全
3		视频监控 网关管理 平台 (一 体机)	盈天 UrsaBES 广目系 统	1	230500	230500	提供监控安全 和广播安全
4		OLT 核心 设备	华为 EA5800-X2	1	36000	36000	百丈漈景区监 控网和广播网 内部自主网用
5		GPON	华为 H903GPHFE01	2	15765	31530	配套 OLT 核心 设备
6		GPON 模块	华为 HSUS000PON09	32	260	8320	配套 OLT 核心 设备
7		万兆单模 模块	华为 QSX040N01		3200	12800	与运营商机房 监控网核心交 换机互联使用
8		4 口 ONU	华为 P622E	148	800	118400	景区监控网和 广播网内部自 主网用+17 个 大屏区域 ONU
9		分光器	华为 SPL2605	27	210	5670	景区监控网和 广播网内部自 主网用
10		工业级室 外交换机	华为 S5735I-L10T4X-A-V2	25	2200	55000	刘基庙 4 个、 峡谷景廊 3 个、 七星武阳乡村 3 个、九溪欢乐 谷 3 个、天顶 湖 3 个、大月 湾 6 个、嘉南 美地 3 个

11	汇聚交换机	华为 S5735-L24ST4XE-A-V 2	9	4100	36900	
12	千兆单模 模块 (10KM)	华为 SFP-GE-LX-SM1310	92	350	32200	交换机与汇聚 交换机直连互 联
13	千兆单模 模块 (40KM)	华为 S-SFP-GE-LH40-SM13 10	24	1200	28800	
14	千兆单模 模块 (80KM)	华为 S-SFP-GE-LH80-SM15 50	16	2100	33600	
15	室外大屏 控制服务 器	海康威视 DS-VM22S-BL	1	32000	32000	
16	网络设备 安装调试 费用	定制	1	29800	29800	
3、视频监控系统配套设备及施工部分						
1	仿真树立 杆	定制	142	2530	359260	用于所有景区 监控立杆
2	仿真树立 杆(施工)	定制	142	3100	440200	
3	仿生处理	定制	142	1500	213000	
4	立杆设计 费	定制	142	200	28400	
5	不锈钢抱 杆箱	定制	142	850	120700	
6	断路器	配套	142	90	12780	
7	开关电源	定制	142	100	14200	
8	千兆网络 电源二合 一防雷器	配套	360	100	36000	
9	接地棒	定制	142	30	4260	
10	接地线	定制	500	10	5000	
11	铜鼻子	定制	360	2.7	972	
12	电线电缆	定制	5485	10.5	57592.5	含施工费
13	电线电缆	定制	6820	10.5	71610	含施工费
14	室外不锈 钢配电箱	定制	16	950	15200	含施工费
15	48芯单模 G652金属 加强件松 套层绞式 室外光缆	定制	7850	9	70650	含施工费
16	24芯单模 G652金属 加强件松	定制	5328	8.5	45288	含施工费

		套层绞式 室外光缆					
17		4 芯单模 G652 金属 加强件松 套层绞式 室外光缆	定制	8460	8	67680	含施工费
18		超五类屏 蔽铠装网 线	定制	40	800	32000	含施工费
19		铠装电源 线 2*2.5	定制	4000	12	48000	含施工费
20		室外光交 箱	定制	7	1780	12460	含施工费
21		T 系列 SC-SC 双 芯单模抗 弯光纤跳 线	定制	363	12	4356	
22		T 系列 SC 单芯单模 抗弯光纤 尾纤	定制	1280	6	7680	
23		光纤熔接	定制	1280	42	53760	
24		4 芯熔接 盘	定制	130	18	2340	
25		管道	定制	7480	13	97240	含开挖 回填 布放等施工
26		管道	定制	5680	12.5	71000	含开挖 回填 布放等施工
27		室外手井	定制	98	900	88200	
28		机柜 (含 施工)	定制	1	2100	2100	
29		LED 显示 单元	海康威视 DS-HS130E0-H	81.07	7500	608025	包括大南线与 二源连接线交 叉口、大南线 与问道路交叉 口、十黄线与 武阳村乡道交 叉口、龙麒源 景区通景公路 (新建游客中 心对面)、省 道西坑镇入 口、322 国道 驮坳隧道天鹅
30		箱体 (含 立杆)	定制	11	28500	313500	
31		开关电源	海康威视 DS-D43Q200PF-5v	450	75	33750	
32		接收卡	海康威视 DS-D43R16	180	270	48600	
33		异步处理 器	海康威视 DS-D43T02	11	2700	29700	
34		配电柜	定制	11	4150	45650	
35		地基浇筑	定制	11	13000	143000	



36		辅材	定制	81.07	500	40535	堡方向出口、铜铃山景区通景公路猴王谷景区入口、文景高速西坑高速出口、文瑞高速文成南出口、文泰高速珊溪出口、文瑞高速文成樟台出口 总计十一块屏，单屏尺寸：3840mm*1920mm
37		线材	定制	11	800	8800	
38		线材	定制	11	800	8800	
39		安装调试费	定制	81.07	650	52695.5	
40		安装机械费及破路费	定制	11	23000	253000	
41		工业级室外交换机	华为 S5735I-L10T4X-A-V2	11	2200	24200	
42		千兆单模模块（80KM）	华为 S-SFP-GE-LH80-SM1550	22	2100	46200	
43		LED 显示单元	海康威视 DS-HST30F0-H	22.12	7500	165900	包括大南线与百丈漈通景公路交叉口（喃山医院旁）、西坑森林氧吧小镇入口（城市客厅对面）、共计二块屏，单屏尺寸：3840mm*2880mm
44		箱体（含立杆）	定制	2	28500	57000	
45		开关电源	海康威视 DS-D43R200PF-5v	120	75	9000	
46		接收卡	海康威视 DS-D43R16	48	270	12960	
47		异步处理器	海康威视 DS-D43T04	2	5500	11000	
48		配电柜	定制	2	5500	11000	
49		地基浇筑	定制	2	13000	26000	
50		辅材	定制	22.12	500	11060	
51		线材	定制	2	800	1600	
52			定制	2	800	1600	
53		安装调试费	定制	22.12	650	14378	
54		安装机械费及破路费	定制	2	23000	46000	
55		工业级室外交换机	华为 S5735I-L10T4X-A-V2	2	2200	4400	

56	千兆单模模块 (80KM)	华为 S-SFP-GE-LH80-SM15 50	4	2100	8400	体育中心, 共计一块屏, 单屏尺寸: 2880mm*1960mm
57	LED 显示单元	海康威视 DS-HST30F0-H	5.65	7500	42375	
58	箱体 (含立杆)	定制	1	28500	28500	
59	开关电源	海康威视 DS-D43Q200PF-5v	30	75	2250	
60	接收卡	海康威视 DS-D43R16	9	270	2430	
61	异步处理器	海康威视 DS-D43T04	1	2700	2700	
62	配电柜	定制	1	4150	4150	
63	地基浇筑	定制	1	13000	13000	
64	辅材	定制	5.65	500	2825	
65	线材	定制	1	650	650	
66		定制	1	650	650	
67	安装调试费	定制	5.65	650	3672.5	
68	安装机械费	定制	1	10000	10000	
69	工业级室外交换机	华为 S5735I-L10T4X-A-V2	1	2200	2200	文化中心, 共计一块屏, 单屏尺寸: 7600mm*3200mm
70	千兆单模模块 (80KM)	华为 S-SFP-GE-LH80-SM15 50	2	2100	4200	
71	LED 显示单元	海康威视 DS-HST30F0-H	24.78	7500	185850	
72	支架	定制	1	8000	8000	
73	箱体	定制	1	32000	32000	
74	开关电源	海康威视 DS-D43Q200PF-5v	130	75	9750	
75	接收卡	海康威视 DS-D43R16	50	270	13500	
76	异步处理器	海康威视 DS-D43T04	1	5500	5500	
77	配电柜	定制	1	6600	6600	
78	地基浇筑	定制	1	13000	13000	
79	辅材	定制	24.78	500	12390	
80	线材	定制	1	3200	3200	
81		定制	1	650	650	
82	安装调试费	定制	24.78	650	16107	
83	安装机械费	定制	1	20000	20000	
84	工业级室外交换机	华为 S5735I-L10T4X-A-V2	1	2200	2200	

85	千兆单模模块 (80KM)	华为 S-SFP-GE-LH80-SM15 50	2	2100	4200	大南线与往大会村入口路交叉口, 尺寸: 1280mm*4480mm
86	LED 显示单元	海康威视 DS-HST30FO-H	5.73	7500	42975	
87	箱体 (含立杆)	定制	1	16000	16000	
88	开关电源	海康威视 DS-D43Q200PF-5v	28	75	2100	
89	接收卡	海康威视 DS-D43R16	8	270	2160	
90	异步处理器	海康威视 DS-D43T04	1	2700	2700	
91	配电柜	定制	1	4150	4150	
92	地基浇筑	定制	1	13000	13000	
93	辅材	定制	5.73	500	2865	
94	线材	定制	1	650	650	
95		定制	1	650	650	
96	安装调试费	定制	5.73	650	3724.5	
97	安装机械费	定制	1	10000	10000	
98	工业级室外交换机	华为 S5735I-L10T4X-A-V2	1	2200	2200	
99	千兆单模模块 (80KM)	华为 S-SFP-GE-LH80-SM15 50	2	2100	4200	
100	LED 显示单元	海康威视 DS-HST30FO-H	11.46	7500	85950	大南线蔡处路口, 尺寸: 1280mm*4480mm*2
101	箱体 (含立杆)	定制	1	16000	16000	
102	开关电源	海康威视 DS-D43Q200PF-5v	56	75	4200	
103	接收卡	海康威视 DS-D43R16	16	270	4320	
104	异步处理器	海康威视 DS-D43T04	2	2700	5400	
105	配电柜	定制	2	4150	8300	
106	地基浇筑	定制	1	13000	13000	
107	辅材	定制	11.46	500	5730	
108	线材	定制	1	650	650	
109		定制	1	650	650	
110	安装调试费	定制	11.46	650	7449	
111	安装机械费	定制	1	10000	10000	
112	工业级室外交换机	华为 S5735I-L10T4X-A-V2	1	2200	2200	

113		千兆单模模块 (80KM)	华为 S-SFP-GE-LH80-SM15 50	2	2100	4200	
114		枪球一体机	海康威视 DS-2SE4C1BBIMW-WS	34	5500	187000	
115		立杆 1	定制	17	5800	98600	17 个大屏点位 各一根
116		立杆 2	定制	17	2500	42500	17 个大屏点位 看机箱 (各 1 个)
117		不锈钢抱杆箱	定制	1	850	850	
118		配电施工	定制	17	21500	365500	
119		千兆网络电源二合一防雷器	配套	51	100	5100	设备避雷装置
120		接地棒	定制	18	30	540	17 个大屏监控箱+1 监控箱
121		接地线	定制	20	10	200	
4、停车场							
1		配套立柱	定制	5	1200	6000	
2	智慧停车场	出入口显示屏	海康威视 DS-TVL224-4-5Y/S (国内标配)	4	2500	10000	
3		ETC 天线	海康威视 DS-TRI51A-4-H/A1 (国内标配)	5	5500	27500	2 进 3 出
4		ETC 联网网关	高锦 GJ-ETC-SGJC-xyz	2	12800	25600	进口 1 出口 1
5		施工调试费	定制	1	6000	6000	
5、智慧厕所							
1	智慧厕所	嵌入式激光人体感应器 (TOF) 5V	30-05-DBTNBSHU5	42	810	34020	
2		厕位占用指示灯 (柱状 LED 灯)	一得 30-05-EBTPWSHU4	42	544	22848	
3		厕位占用指示灯电源 5V/75W	一得 30-05-ECBGSSNA3	6	340	2040	
4		外置式房间人体感应器 (雷达)	一得 30-05-DBTNWSRD2	2	986	1972	

5		12V/0.5A 电源模块	一得 30-05-ECBGSSNA4	2	85	170	
6		联网信号 中继器	一得 30-05-HBTTWSCT1	4	646	2584	
7		32寸智慧 厕所显示 大屏（内 置网关）	一得 30-05-E4GLBSNA2	2	7837	15674	
8		智慧厕所 安装辅材	定制	2	1700	3400	
9		智慧厕所 设备安装 调试	定制	1	19980	19980	
3、一线通文旅							
一线通文旅软件部分							
1、景区广播系统控制管理平台							
1	一线 通 控 制 平 台	景区广播 平台	迪士普 DSPPA WEP5500	1	58000	58000	
一线通文旅硬件部分							
1、百丈漈景区背景音乐及景区广播系统							
1	一线 通 景 区 广 播 硬 件	网络化播 放功放 (1U)	迪士普 DSPPA JD6065	8	5500	44000	
2		室外草地 音箱	迪士普 DSPPA DSP353	112	450	50400	
3		铠装广播 线 2*1.5	定制	3380	10.5	35490	含施工
4		景区广播 接收 IP 音柱	迪士普 DSPPA JD6215RPG-50W	20	1800	36000	百丈漈景区 10 组（每组 2 个 音柱）含施工
2、其他景区广播系统							
1	一线 通 景 区 广 播 硬 件	景区广播 接收 IP 音柱	迪士普 DSPPA JD6215RPG-50W	94	1800	169200	其他 9 个景区 5 组（每组 2 个 音柱），山一 角景区 2 组（每 组 2 个音柱） 含施工
3、文成全域 17 个关键区域景区广播系统							

1	一线通景区广播硬件	景区广播接收 IP 音柱	迪士普 DSPPA JD6215RPG-50W	34	1800	61200	17 个室外大屏 配套 1 组（每 组 2 个音柱）； 含施工
4、景区广播系统控制中心							
1	一线通控制器	景区广播平台服务器	超聚变 2288H-V5	1	22000	22000	
2		景区广播接收双模音柱	迪士普 DSPPA WEP6026RP	1	1200	1200	
3		景区广播寻呼话筒	迪士普 DSPPA WEP5530	1	4000	4000	
4		景区广播适配器	迪士普 DSPPA JD6101TS	1	6000	6000	
4、专线及配套费用							
1、专线费用							
1	其他景区	专线链路费	定制	10	37400	374000	含机房租赁费 及设备电费
2	百丈漈景区	专线链路费	定制	1	72000	72000	
2、文成全域 17 个关键区域景区广播系统配套专线							
1	专线链路费	专线链路费	定制	17	37400	635800	部署运营商机 房，全域监控 网及广播网核 心交换机

5、电费							
1、文成全域 17 个关键区域景区广播系统电费							
1	景区广播电费	定制	电费	49143.6	0.83	40789.19	
2、文成全域 17 个关键区域景区广播系统电费							
2	监控电费	定制	电费	58972.32	0.83	48947.03	
3、道路诱导 LED 屏系统配套电费							
3	大屏电费	定制	电费	1089903.87	0.83	904620.21	总共 150.81 平方
6、全域计算机网络及等保安全设备							
1	等保二级标准	出口防火墙	天融信 NGFW4000-UF (FT-B12) (千兆)V3	1	57632	57632	
2		日志审计	天融信 TA-LOG (FT-A60) V3	1	78000	78000	
3		数据库审计	天融信 TADB-A3310	1	32000	32000	
4		堡垒机	天融信 TopSAG (FT-B) V3	1	68750	68750	
5		终端防病毒	天融信 EDR-AC-PC3-DTC1	20	105	2100	
6		平台防病毒	天融信 EDR-AC-Center	1	900	900	
7		APT 未知威胁防御沙箱	天融信 TVL-3142A	1	65000	65000	
8		二级等保测评	定制		2	20000	40000
7、政务云							
1	一脸游政务云	一屏看全域驾驶舱应用服务器	定制	1	112450	112450	按 3 年租赁服务
2		一屏看全域数据库服务器	定制	1	209052	209052	
3		一脸游系统应用服务器	定制	1	191900	191900	

4		一脸游系统数据库服务器	定制	2	191900	383800	
5		互联网独享带宽	定制	2	28800	57600	
6		堡垒机	定制	15	1612	24180	
7		EDR	定制	15	3086	46290	
8		防火墙	定制	1	27252	27252	
9		日志审计	定制	1	43308	43308	
10		数据库审计	定制	1	97780	97780	
8、其他费用							
1		设计费	定制	1	295000	295000	
2		监理费	定制	1	295000	295000	
总价				14467000			

说明：1、表格可延续或自行编制；

报价一览表中投标价为符合招标文件要求的货物总价（含税、运保、安装、随机工具、随机附件等费用），同时包括货物技术服务费（含货物调试直至能够正常使用的费用）、材料费、税金、人工费、技术培训费、验收费等。

不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

报价供应商（盖章）：文成数智信息产业有限公司

授权代表签字：

叶婧



日期：2023年12月13日



### 3. 质保期后二年内货物零件、易损件、备品备件报价表

#### 货物零件、易损件、备品备件报价表

序号	名称	产地/规格/型号	数量	单价	备注
1	高清红外枪机	杭州/海康威视 DS-2CD22DECV6-LWS	6	360 元	
2	枪球一体机	杭州/海康威视 DS-2SE4C1BBIMW-WS	6	3500 元	
3	智能客流相机	杭州/海康威视 DS-2XD8T47F/HCD-I SW (2.8mm)	3	1200 元	
4	开关电源	杭州/海康威视 DS-D43Q200PF-5v	30	75 元	
5	接收卡	杭州/海康威视 DS-D43R16	8	270 元	

供应商盖章：文成数智信息

本表为质保期满后供货物使用两年的必备的零件，易损件，专用工具的报价表。由投标供应商填写，费用不包括在投标总价中，但作为评标的重要依据。也作为质保期满后使用单位选购零件，易损件，专用工具的价格依据。

---

## 4. 中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函、监狱企业证明文件

### 4.1 中小企业声明函

本单位非中小企业。

### 4.2 残疾人福利性单位声明函

本单位非残疾人福利性单位。

### 4.3 监狱企业证明文件

本单位非监狱企业。



---

## 5. 其他须说明的资料

无